
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00

A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

0

Auszeit

Ende B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

0

Auszeit

S
A
T
Z

2

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  SV Reudnitz II vs. VSG Leipzig Nord B

Spiel 58 01.02.2025 14:00 Uhr

Turnhalle Quartiersschule
Ihmelstraße

04315 Leipzig
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A  SV Reudnitz… 0/14

A  Libero

A  Offizielle

B  VSG Leipzig… 0/14

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
A  SV Reudnitz… VSG Leipzig… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 0 1 0 0 0 0

2
3
4
5

0 0 0 0 0 0 0 0 0
Start: 14:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 1

2 2

Schr.
Assist.
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